
نهاوند میزبان مسابقات فوتبال چهار جانبه یادبود شهدا
این  ورزشی:  گروه  سپهرغرب، 
روزها جوانان نهاوندی مشغول 
برگزاری مسابقات فوتبالی4 
از استان‌های همدان،  جانبه 
کرمانشاه و نهاوند به یاد دو شهید 

رسانه این دیار هستند.
فوتبال  مسابقات  دوره  نخستین 
جام شهدای رسانه استان به میزبانی 
شهرستان نهاوند در هفته دفاع 
مقدس با هدف معرفی این شهدای 
ورزشکار و اهل رسانه به نسل جوان 
آغاز شد. در این رویداد ورزشی از 4 
تیم جوانان دعوت شده تا با هم به 

رقابت بپردازند.
شهریار شمس رئیس هیئت فوتبال شهرستان 
نهاوند در مورد شرایط برگزاری نخستین دوره 
مسابقات فوتبال جام شهدای رسانه اظهار کرد: 
با همت خبرنگاران شهرستان نهاوند و به ویژه 
پیگیری‌های بسیج رسانه شهرستان نهاوند بر 
آن شدیم تا نخستین دوره مسابقات فوتبال جام 
شهدای رسانه استان همدان گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای رسانه و فوتبالیست نهاوند اله مراد 
نادری و رضا سوری را به مدت دو روز در تاریخ 
6و 7 مهرماه امسال در مجموعه فرهنگی ورزشی 
مهندس علیمرادیان نهاوند را شروع و برگزار کنیم.

وی گفت: این دوره از مسابقات فوتبال شهدای 
رسانه استان همدان به میزبانی نهاوند با حضور 
تیم‌های جوانان باشگاه‌های اکباتان همدان، 
عشایری کرمانشاه، یاران کورش نهاوند، پاسارگاد 
نوین کمیته استعداد یابی سپاهان در نهاوند، با 
رعایت شیوه نامه‌های جدید بهداشتی و به مدت 
دو روز در تاریخ 6 و 7مهرماه امسال و به میزبانی 

نهاوند راس ساعت 2 بعداز ظهر برگزار می‌شود.
شمس افزود: این مسابقات با کمک و همکاری 
بسیج رسانه نهاوند استانداری همدان هیئت 
فوتبال نهاوند و همدان ادارت ورزش و جوانان 
استان و نهاوند و با مشارکت صداوسیمای مرکز 
همدان سپاه ناحیه نهاوند کانون فرهنگی و هنری 
مساجد و خبرگزاری و نشریات استانی و سراسری 
در مجموعه فرهنگی ورزشی مهندس علیمرادیان 

برگزار می‌شود.
رئیس هیئت فوتبال شهرستان نهاوند با 
اشاره به اینکه قرار بود پیشتر این جام به 
صورت سالنی برگزار شود ابرازکرد: سال گذشته 
قرار بود با حضور تیم‌های فوتسال خبرنگاران 
همدان، منتخب استانداری و اداره فرهنگ و 
ارشاد اسامی، منتخب هیئت فوتبال و ادراه 
ورزش و جوانان و تیم منتخب خبرنگاران نهاوند 
و صداوسیما به صورت سالنی برگزار شود که به 
دلیل شرایط کرونایی امسال مجبور شدیم برای 
رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و در فضای باز و 

به صورت فوتبال چمنی برگزار کنیم.
شمس با اشاره به اینکه دو شهید رسانه 
شهرستان نهاوند یعنی شهید اله مراد نادری و 
شهید رضا سوری هر دو از فوتبالیست‌های شهید 

این شهرستان هستند گفت: وزارت ورزش و 
جوانان و فدراسیون فوتبال توجه ویژه‌ای به زنده 
نگهداشتن یاد و خاطره شهدای ورزشکار و الگو 
سازی آنها برای نسل نوجوان دارد و هدف از 
برگزاری این جام نیز معرفی هرچه بهتر شهدای 
رسانه و ورزشکار در استان همدان به جامعه 

ورزشی و اهالی رسانه است.
وی تصریح کرد: برای برگزاری این جام نیازمند 
حمایت مالی و فرهنگی دستگاه‌های اجرایی مانند 
اداره ورزش و جوانان، استانداری، و اداره فرهنگ 

و ارشاد اسلامی هستیم.
شمس به برگزاری مسابقات فوتبال لیگ 
رده‌های مختلف سنی شهرستان نهاوند اشاره کرد 
و افزود: هر رده سنی به یاد یک شهید ورزشکار 
برگزار می‌شود و ان‌شاالله به دنبال شناسایی 
شهدای فوتبالیست در شهرستان و معرفی آنها به 

نسل جوان و رسانه‌ها هستیم.
علی سهرابی مسئول بسیج رسانه شهرستان 
نهاوند نیز گفت: در جلسه روز خبرنگار سال 98در 
سالن شهدای استانداری این پیشنهاد از طرف 
بسیج رسانه نهاوند به آقای مهندس شاهرخی 
استاندار همدان دکتر حاجی‌بابایی نماینده مردم 
همدان مهندس صوفی رئیس هیئت فوتبال و 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی شد که مورد 

موافقت آن‌ها قرار گرفت.
سهرابی افزود: نظر ما در ابتدا به برگزاری به 
صورت فوتسال با تیم‌های خبرنگاران و ادارات 
بود ولی به دلایل کرونایی از این تصمیم منصرف 
شدیم و به صورت فوتبال نوجوانان و با شرکت4 

تیم انجام می‌شود.
مسئول بسیج رسانه نهاوند به فوتبالیست بودن 
دو شهید رسانه نهاوند اشاره و تصریح کرد: در 
آینده و بعد از نابودی این ویروس منحوس قصد 
داریم عکس دو شهید رسانه را بر روی پیراهن 
تیم فوتبال و فوتسال شهدای رسانه نهاوند طراحی 

کنیم و در مسابقات حاضرشویم.
وی گفت: از دو خانواده شهید رسانه نهاوند 
تقدیر به عمل می‌آید و پیشنهاد ما به دیگر تیم‌ها 
نیز این است از اسم شهدای رسانه استان استفاده 

کنند.
علی سوری برادر شهید رسانه هم به علاقه 

برادر شهیدش به ورزش فوتبال 
اشاره کرد و اظهار داشت: شهید 
رضا سوری برادر من در روستا و 
بین همکارانش به عشق فوتبال و 
رسانه معروف بود؛ همه جوانان هم 
نسل ایشان او را الگوی اخلاق و 
ورزش دانسته و عکس تیمی همراه 
شهید را افتخاری برای روستای و 

همان زادگاه شهید می‌دانند.
وی با بیان اینکه شهید سوری 
ورزش  و  رسانه  جبهه  دو  در 
فعالیت داشت و هر وقت فرصتی 
پیش می‌آمد در کنار جوانان 
و ورزشکاران روستا به فوتبال 
مشغول می‌شدگفت: درمسابقات مختلف فوتبال 
جام نوروزی عضو اصلی تیم روستای بود و در 
مسابقات مختلف هم تیمی‌های خود را به رعایت 

اخلاق ورزشی دعوت می‌کرد.
کرم سهرابی عضو سابق تیم ملی دو و میدانی 
ایران و خواهرزاده شهید رسانه و ورزش اله مراد 
نادری اظهار داشت: در مدت 10 سالی که عضو 
تیم ملی و باشگاه‌های مختلف دو و میدانی ایران 

بودم شهید نادری را الگوی خودم قرار دادم.
سهرابی گفت: نسل جدید رسانه و ورزشکاران 
ما باید شهید سوری و نادری‌ها را به عنوان الگو در 

زندگی ورزشی و رسانه‌ای خود برگزینند.
وی افزود: خوش رنگ‌ترین مدل طلای المپیک 
هم به باارزشی پلاک و نشان شهدای ما که با خون 
و نثار جان خود آن را به دست آوردند نیست پس 

باید حافظ واقعی میراث گران‌بهای آنها باشیم.
پیشکسوت دوومیدانی استان همدان بیان کرد: 
شهید الله مراد نادری به خاطر کار در رسانه ملی 
و ورزش فوتبال یکی از الگو‌های خوب فرهنگی 
و ورزشی و رسانه ای در نهاوند و استان است 
فردیکه که در دوران قبل از انقلاب در سنگر رادیو 
و تلویزیون ملی آن دوران با رژیم منحوس پهلوی 
مبارزه می‌کرد و بار‌ها تا مرز شهادت پیش رفت؛ او 
حتی در طول حضور خود در جبهه نیز از مطالعه، 

ورزش و هنر عکاسی دست نکشید.
به گزارش تسنیم، دو روستای »وهمان« و 
»تکه« از توابع بخش مرکزی نهاوند دارای دو 
شهید رسانه‌ای و فوتبالیست هستند که شهید 
»رضا سوری« اهل روستای »وهمان« خبرنگار 
مجات و تصویربردار عقیدتی سیاسی ارتش 
جمهوری اسامی در سانحه سقوط هواپیما سی 
130 در 15 آذر سال 1384 در تهران به شهادت 

رسید.
همچنین شهید »اله مراد نادری« یکی از اهالی 
روستای »تکه« نهاوند و شاغل در صداوسیمای 
تهران بود که با لبیک گفتن به ندای حضرت امام 
خمینی)ره( در دوران دفاع مقدس در منطقه 
عملیاتی جبهه قصر شیرین در تاریخ 15 مرداد 
1361 پس از به هلاکت رساندن 26 نفر از بعثی‌ها 
به درجه رفیع شهادت نائل آمد این شهید علاقه 

زیادی به عکاسی و رشته ورزشی فوتبال داشت.

12,153,000گرم طلای 18 
123,000,000بهار آزادی

67,500,000نیم
38,000,000ربع

امام على علیه‏‌السلام:
 هرکه طبابت م‏‌یکند، باید از خدا بترسد 

و خیرخواه باشد و سعى خود را به‌کار برد.
منتخب میزان‌الحکمه: 342

روزنامه صبح غرب کشور
صاحب امتياز: مسعود جواندل  مديرمسؤول: سيد حسن قشمي  سردبیر: زهره پوروهابی

نشاني تحریریه: همدان، خیابان پاستور، کوچه شهید عزیزیان، پلاک 59

تلفن دفتر مرکزی: 31330 -  081   امور مشترکین: 09183168574
مدیرروزنامه: 09189020120   آگهی‌ها: 38254040 - 081

پیامک: 3000181860    ارتباط با تحریریه: 38272939 - 081     دورنما: 081-38281849

سنندج      13  34       ایلام     18  34       خرم‌آباد      16   36       کرمانشاه        12  35       همدان     8  29 

حدیث

سکه
طلا

 www .sepehrpress .com     @sepehrgharb      Emai l :  sepehrgharb .news@gmai l .com      sepehrgharb

8  1399 مهر   3 پنجشنبه   
 1854 شماره  دوازدهم   سال   

مرا اسکن کنید

رئیس هیئت اسکواش استان همدان 
خبرداد

راه اندازی »ورزش پَدُل« 
در استان همدان

سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت 
گفت:راه‌اندازی  همدان،  استان  اسکواش 
»ورزش پدَُل« در استان همدان در دستور 

کار است.
اسدالله ربانی‌مهر در جمع عوامل جرایی و 
کمیته‌های تخصصی هیئت اسکواش استان 
همدان که با موضوع برنامه‌های روزجهانی 
اسکواش و بررسی نحوه راه اندازی ورزش پدل 
برگزار شد، اظهار کرد: امسال در روز جهانی 
اسکواش در همدان برنامه‌های خوب و متفاوتی 

تدارک دیده شده است.
وی با تاکید بر اینکه باید هر هفته یک خبر 
خوب در اسکواش استان داشته باشیم، گفت: 
راه‌اندازی »ورزش پدل« در استان همدان در 

دستور کار است.
رئیس هیئت اسکواش استان همدان، تصریح 
کرد: با برنامه ریزی، حمایت دلسوزان ورزش در 
استان، تلاش ورزشکاران به آینده امیدوار هستیم 

و در این راستا به اهداف بزرگ فکر میکنیم.
گفتنی است در این جلسه برنامه‌ها بررسی 
و مقررشد بعد از نهایی شدن به صورت عمومی 
اعلام شود و در زمینه ورزش پدل مقررشد از چند 
مجموعه بازدید و اقدامات لازم جهت راه‌اندازی 

ورزش پدل در استان همدان انجام شود.

ورزش از نگاه دوربینخبر
دیوار دفاعی عجیب تیم سویا در مقابل بایرن مونیخ

بایرن مونیخ که به باواریایی‌ها مشهور هستند قهرمان سوپرکاپ اروپا شدند.
در این بازی بارین با حساب دو بر یک سویا را برد تا قهرمانی سوپرکاپ اروپا را به نام خود ثبت کند اوکامپوس برای سویا و گورتزکاو مارتینز 

برای بایرن گلزنی کردند.
دیوار دفاعی عجیب تیم سویا در مقابل بایرن مونیخ سوژه عکاسان شده است.

دست خالی قایقرانان کرمانشاهی 
از نشان‌های کشوری

سپهرغرب، گروه ورزشی: مسابقات 
قهرمانی کشور قایقرانی اسلالوم در دو بخش 
کانو اسالوم و کایاک اسلالوم در استان البرز 
برگزار شد که قایقرانی کرمانشاه هیچ سهمی 
از مدال‌های توزیع‌شده در این رقابت‌ها )نه در 

بخش آقایان و نه در بخش بانوان( نداشت.
رئیس هیئت قایقرانی استان کرمانشاه نداشتن 
فضای تمرینی مناسب قابل دسترس را مهم‌ترین 
مشکل کنونی قایقرانی اسالوم کرمانشاه دانست و 
گفت: هرچند این مسابقات در دو بخش آقایان و 
بانوان برگزار شد، اما از استان کرمانشاه تنها یک نفر 

به این مسابقات اعزام شده بود.
ناجی پیمان‌ضیایی با بیان اینکه دنیا محمدی 
ملی‌پوش قایقرانی ایران تنها اعزامی استان کرمانشاه 
به این مسابقات بود، افزود: با وجود اینکه دنیا محمدی 
یکی از شاخص‌ترین قهرمانان قایقرانی آب‌های خروشان 
در ایران است، اما بنا به دلایلی نتوانست عملکرد خوبی 

داشته باشد و مدالی کسب کند.
رئیس هیئت قایقرانی استان کرمانشاه اذعان 
کرد: امیرمحمد فتاح‌پور دیگر ملی‌پوش کرمانشاهی 
قایقرانی اسالوم ایران است که به‌دلیل شرایط 
کرونایی کنونی حاضر به حضور در این مسابقات نشد 

و اگر شرکت می‌کرد، قطعاً نشان می‌گرفت.
وی با تأکید بر اینکه وضعیت به‌گونه‌ای است که 
چشم‌انداز خوبی پیش روی قایقرانی اسلالوم کرمانشاه 
ترسیم نمی‌شود، ادامه داد: هرچند پتانسیل‌های 
بسیار خوبی در این رشته داریم و در بالاترین سطح 
کشوری هستیم، اما از آنجایی که فضای تمرینی 
مناسب قابل دسترسی نداریم، نمی‌توان آینده خوبی 

برای آن ترسیم کرد.
پیمان‌ضیایی گفت: تمرین و مسابقات رشته 

اسلالوم قایقرانی باید در رودخانه‌های خروشان انجام 
گیرد و از سوی دیگر به پیست، حمل‌ونقل، تجهیزات 
خاص و حمایت‌های مالی نیاز دارد، درحالی که این‌ها 

را در دسترس نداریم.
وی ادامه داد: درحالی که استان‌های دیگر 
مخصوصاً استان‌های شمالی و جنوبی شرایط خوبی 
برای تمرین دارند، نزدیک‌ترین رودخانه برای تمرین 
ورزشکاران ما رودخانه سیروان در شهرستان پاوه 
است که حدود دوونیم تا سه ساعت برای رفتن به 

آنجا باید طی مسیر کنیم.
رئیس هیئت قایقرانی استان کرمانشاه گفت: در 
کنار مشکل بعُد مسافت، تمرین در این رودخانه 
خطرات احتمالی نیز دارد که همیشه برای جلوگیری 

از وقوع آن سختی‌هایی را متحمل می‌شویم.
وی با بیان اینکه با وجود همه دشواری‌ها همچون 
بعُد مسافت، انتقال تجهیزات و خطرات احتمالی، 
قایقرانان کرمانشاهی گاه و بیگاه برای تمرین در 
این رودخانه به پاوه می‌روند، افزود: همچنین در این 
رشته کمبود امکانات هم وجود دارد، تا جایی که 
درحال حاضر فقط دو قایق داریم و برای خرید دو 
قایق دیگر حداقل به 35 میلیون تومان پول نیاز است 

که هیئت توان پرداخت چنین هزینه‌ای را ندارد.
پیمان‌ضیایی اذعان کرد: متأسفانه نه‌تنها در 
اسالوم، بلکه برای سایر رشته‌های زیرمجموعه 
قایقرانی شرایط تمرینی مناسبی نداریم، به‌گونه‌ای که 
پس از خشک شدن دریاچه شهربازی هر هفته برای 
تمرین قایقرانان به سراب نیلوفر می‌رویم و مجبور به 

پرداخت اجاره‌بها به مجموعه نیز هستیم.
وی گفت: از سوی دیگر نزدیک‌ترین فضا برای 
تمرین دریاچه سد شیان در اسلام‌آباد غرب است که 
حدود دو ساعت رفت و برگشت به آن طول می‌کشد.

موعود بنیادی فر قاضی پاس و شهرداری آستارا شد
سپهرغرب، گروه ورزشی - فرشید 
گل‌محمدی: پرونده لیگ دسته دوم فوتبال 
ایران امروز بسته خواهد شد تا چهره  باشگاه 
سومین تیم صعودکننده به لیگ آزادگان 
مشخص شود از این رو قضاوت این بازی 
حساس به یک داور سرشناس سپرده شده 

است.
با انتخاب کمیته داوران فدراسیون فوتبال؛ موعود 
بنیادی‌فر داور با تجربه و بین‌المللی کشورمان قضاوت 
دیدار برگشت پاس همدان و شهرداری استارا را 

برعهده خواهد داشت.
همچنین آقایان علی الفتی و بابک خسروی از 
استان تهران به عنوان کمک داور اول و دوم، وحید 
زمانی از چهارمحال بختیاری به عنوان داور چهارم 

وی را در امر قضاوت یاری خواهند کرد.
نادر جعفری از استان تهران نیز به عنوان ناظر 
داوری بر امر قضاوت تیم داوری نظارت خواهد 

کرد.
آخرین مسابقات لیگ دوم این فصل عصر امروز در 
ورزشگاه شهید حاجی‌بابایی مریانج برگزار خواهد شد.

قضاوت داوران همدانی در مسابقات مینی گلف جام رسانه در تهران
سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت گلف همدان از قضاوت 
داوران همدانی در مسابقات مینی‌گلف جام رسانه در تهران خبر 

داد.
با دعوت رسمی فدراسیون گلف داوران همدانی در مسابقات مینی‌گلف 

جام رسانه در تهران به قضاوت پرداختند.
علی اصغر سالوند رییس هیئت گلف همدان با اعلام این خبر گفت: 
محمد علی قاسمی و علی فیاض دو داور با سابقه و مجرب هیئت گلف 
همدان بنابر دعوت رسمی فدراسیون گلف کشور عزیزمان و طی ابلاغی از 
سوی حمید عزیزی رییس فدراسیون با حضور در سایت تخصصی مینی 
گلف مجموعه ورزشی انقلاب تهران با تسلط کامل و داوری بی‌نقص خود 
در برگزاری مسابقات مینی‌گلف جام رسانه توانستند عملکرد بسیار خوبی 

داشته باشند.
وی ادامه داد: این مسابقه با حضور هفتاد تن از اصحاب رسانه و 
خبرنگاران در دو بخش بانوان و آقایان به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع 

مقدس برگزار شد.
سالوند خاطر نشان کرد: سال گذشته نیز این دو داور هیئت گلف در 
مسابقات مینی گلف کشوری استعداد‌های برتر که در ساری و اصفهان 

برگزار شد عملکرد بسیار خوبی داشتند.
رئیس هیئت گلف همدان در پایان ‌ گفت: خوشبختانه هیئت گلف 
همدان داوران با تجربه و مسلطی در هر دو بخش بانوان و آقایان در 
رشته‌های مینی‌گلف و بهکاپ دارد که می‌توانند در مسابقات گوناگون 

کشوری به قضاوت بپردازند.


